
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2018 al 31/dic./2018
27/feb./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4210 a la 4214)
07:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

 
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES4210 $91,540,114.42 $91,540,114.42$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $43,082,240.91 $43,082,240.91$0.00 $0.00

          Fondo General de Participaciones4211-01 $27,644,017.74 $27,644,017.74$0.00 $0.00

          Fondo de Fomento Municipal4211-02 $9,035,479.78 $9,035,479.78$0.00 $0.00

          Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehículos4211-03 $58,589.41 $58,589.41$0.00 $0.00

          Impuesto Especial sobre Producción y Servicios4211-04 $2,625,821.80 $2,625,821.80$0.00 $0.00

          Impuesto Sobre Automóviles Nuevos4211-05 $558,936.55 $558,936.55$0.00 $0.00

          Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel4211-06 $1,199,549.95 $1,199,549.95$0.00 $0.00

          Fondo de Fiscalización4211-07 $1,918,750.80 $1,918,750.80$0.00 $0.00

      EXT HIDROCARBURO4211-09 $772.88 $772.88$0.00 $0.00

      Recaud. Impto Sobre La Renta4211-10 $40,322.00 $40,322.00$0.00 $0.00

   APORTACIONES4212 $45,573,555.51 $45,573,555.51$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal4212-01 $26,117,090.51 $26,117,090.51$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $19,456,465.00 $19,456,465.00$0.00 $0.00

   CONVENIOS4213 $2,884,318.00 $2,884,318.00$0.00 $0.00

      PROGRAMAS FEDERALES4213-01 $2,000,000.00 $2,000,000.00$0.00 $0.00

      PROAGUA APARTADO PLANTAS -FEDERAL4213-01-006 $2,000,000.00 $2,000,000.00$0.00 $0.00

      PROGRAMAS ESTATALES4213-02 $884,318.00 $884,318.00$0.00 $0.00

      PROGRAMA PRODDER COMPONENTE DE AGUA POTABLE4213-02-05 $384,318.00 $384,318.00$0.00 $0.00

      SANEAMIENTO FINANCIERO 20184213-02-08 $500,000.00 $500,000.00$0.00 $0.00

0.00 0.00 91,540,114.42 91,540,114.42Total :
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